

neu
05.03.2019



Meesenburg Großhandel KG, Röntgenstraße 45, 48432 Rheine

Josef Baumeister GmbH
Siemensstr. 12
46325 Borken

Angebot 1110234751

Erstellt am: 11.02.2019

Seite 1 / 3

Gültig bis: 24.02.2019

Standort: Rheine
Sachbearbeiter: Karsten Tiekötter
Tel.: 05971-7918/0
Fax: 05971/79188711
Mail: k.tiekotter@meesenburg.de
Außendienst: Udo Lukassen

Kundennummer: 11123
Tel.: 02861-9090-0
Fax: 028619090298
Ihr Name / Zeichen:
Ihre Kommission: Hermann

Währung: EUR

Sehr geehrte Damen und Herren,

wir bedanken uns für Ihre Anfrage und bieten freibleibend, unter Hinweis auf die bestehenden Lieferungs- und Zahlungsbedingungen, nachstehend an:

Pos	Mat.-Nr.		Menge/ME	E-Preis/ PE	Wert
10	8000195020	Transportgestell STLJ-1900/1100/2260 Länge:1900mm,Breite:1100mm, Höhe:2260mm Ladetiefe: 900 mm, Ladehöhe: 1890 mm 6 St. Anlagen senkrecht und 1 St. waagerecht mit Hohlgummiprofil 6 St. Auflagen mit Vollgummiprofil Tragkraft: 1000kg 4 Lenkrollen aus Polyamid (2 x mit Stoppfunktion) Oberfläche: pulverbeschichtet RAL	3 ST	414,00 per 1 ST	1.242,00
20	8000195020	Profilwagen RJ 2000/900/1800 Länge 2000 mm, Breite 900 mm, Höhe 1800 Länge 2000 mm, Breite 900 mm, Höhe 1800 mm Tragkraft: 400kg 6 Armstände je 9 Arme je Seite mit Zwischenabstand 100mm Tragarme mit transparentem Vollgummiprofil 4 Lenkrollen (davon 2 feststellbar) Oberfläche: pulverbeschichtet RAL	2 ST	595,90 per 1 ST	1.191,80
30	8000195020	Fixlängenwagen WTS-800/800/1000 Länge:800mm, Breite:800mm, Höhe:1050mm Tragkraft: 400kg 4 Lenkrollen (2 mit Stoppeinrichtung) Gummi-Metall 125mm 12 Fächer 242x179mm	1 ST	309,60 per 1 ST	309,60

Meesenburg Großhandel KG, Röntgenstraße 45, 48432 Rheine

Josef Baumeister GmbH
Siemensstr. 12
46325 Borken

Angebot 1110234751

Erstellt am 11.02.2019

Seite 2 / 3

Gültig bis 24.02.2019

Währung: EUR

Pos	Mat.-Nr.		Menge/ME	E-Preis/ PE	Wert
		Boden aus Sperrholz Oberfläche: pulverbeschichtet RAL			
40 ✓	8000195020	Transportwagen WTPSD 2640/1050/1533 Laenge: 2640mm, Breite: 1050mm, Hoehe: 1 Faecher 110mm x 20 je Seite 3 x Reihen von Fachteiler je Seite - Staben mit gelbem Kunststoff ueberzoegen Boden mit staben mit gelbem Kunststoff ueberzoegen 4 Lenkrollen D=160mm aus Polyamid (2 mit Bremse) Tragkraft: 1000kg mit Schiebebügelgriff Beidseitig Ausfuehrung: pulverbeschichtet RAL	3 ST	934,83 per 1 ST	2.804,49
50 ✓	8000195020	Palettenunterwagen WTTP 800/800/256 Laenge: 800mm, Breite: 800mm, Hoehe: 256 4 x Flachstahl Tragkraft: 1500kg 4 Lenkrollen D125 aus Polyamid (2 mit Bremse) Ausfuehrung: pulverbesichtet RAL ***# mit Tragkraft 1500kg minimale Höhe ist 256mm ohne Flachstahl **** Lieferzeitzeit : ca. 5-6 Wochen	2 Stk 4 ST	259,60 per 1 ST	519,20 1.038,40

Summe Positionen	6.586,29
Versandkosten	759,00
Zwischensumme	7.345,29
Mehrwertsteuer 19,00 %	1.395,61
Endbetrag	8.740,90

Alle Preise zzgl. 0,5 % Mautzuschlag und Frachtkosten